CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO  BERNARDO DO CAMPO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 47/16
PROTOCOLO GERAL Nº 3534/16

AS COMISSÕES

(     ) CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO
(     ) FINANÇAS E ORÇAMENTO
(     ) OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
(     ) EDUC., CULTURA E ESPORTES
(     ) SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL
(     ) ASSUNTOS METROPOLITANOS
(     ) DEFESA DO MEIO AMBIENTE
(     ) LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO
(     ) DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA
(     ) DEF.DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
(     ) FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS E CONVÊNIOS
(     ) IDOSO, APOSENT.PENS. E DAS PESSOAS COM DEFI CIÊNCIA
(     ) DEFESA DOS DIREITOS DO CONSUMIDOR
(     ) COMISSÃO DE PROTEÇÃO E DEFESA DOS ANIMAIS
(     ) COMISSÃO MISTA

________/________________________/________

__________________________________________

Altera o parágrafo único do artigo 1º do
Decreto Legislativo nº 1.447, de 3 de
novembro de 2015, que dispõe sobre
concessão de título de “Cidadão São-
Bernardense” ao Sr. José de Lima
Ribeiro.

Faço saber que a Câmara Municipal de São Bernardo do
Campo, em sessão realizada no dia ______ de __________________ de 2015,
aprovou e eu, JOSÉ LUIS FERRAREZI, Presidente, promulgo o seguinte
DECRETO LEGISLATIVO:

  Art. 1º.  O parágrafo único do art. 1º do Decreto Legislativo nº 1.447,
de 3 de novembro de 2015, que dispõe sobre concessão de título de “Cidadão
São-Bernardense” ao Sr. José de Lima Ribeiro, passa a vigorar com a seguinte
redação:

“Art. 1º. ...............................................................................................................

Parágrafo Único. O pergaminho correspondente à honraria de que trata este
artigo será entregue ao homenageado, durante a realização de solenidade
pública.”

  Art. 2º.  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

Sala das Sessões, 15 de junho de 2016.

TIÃO MATEUS
Vereador do PT